M. voluerit.
9 P. male mei.

I ° M. Vuedulardi.
" Error est, nam Gausmarus abbas prœ-

erat illo anno Saviniacensi monasterio.
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73.

PRESTARIA RERUM IN DOMARIACO.

In Christi nomine, Badinus abbas Saviniacensis monasterii. Omni-
bùs presentibus et futuris notum facimus qualiter, cuidam viro Hu-
goni et uxori ejus Gotolenti, de rebus Sancti Martini per prestariam
concessimus; eo videlicet tenore ut et ipsi de rebus suis . ad ipsam
Dei casam condonarent; sicut et fecerunt. Concessimus ergo eis per
scripturæ testimanium tes quas postulabant, quae stint positee' in pago
Lugdirnensi, in agro Saviniacensi, in villa Domariaco, et mansiones
cum appenditiis, et quicquid Bladinus et Haremburgis 1 in prestaria
habuerunt. Concessimus etiam eis ipsas res quas ipsi pro praedicta
prestaria Beato Martino contulerunt, qua sunt positæ 111 2 Forensi,
mansos scilicet quatuor : in Noaliaco dubs, tertium ad Lavarennam,
quem Girbertus possidet, et quartum qui est juxta latus montis Can-
deduni, quem Albo tenet, et que ad ipsos aspiciunt. De istis mansis
dummodo Hugo et Haremburgis vivunt, usum et fructum habeant, et
post illorum decessum ad ipsam Dei casam revertantur; eo tamen
tenore ut quandiu jam dictas- Hugo et uxor sua et filius eorum primais
qui de ipsis genitus fuerit, dum vixerint teneant, et possideant, et an-
nis singulis, in festivitate sancti Martini-, solidos sex in censu persol-
vant. Post vero excessum 3 amborum , omnes memoratæ res emelioratæ
cum integritate ad ecclesiam Beati Martini revertantur. Si autem de
ipso censu persolvendo negligentés fuerint, ipsas res amittant, sed et
heec nostra auctoritas ornni tempore firma et stabilis permaneat cum

stipulatione subnixa.

7 lt.

CARTA DE VINEA IN USOURO VILLA.

Sacrosanct ecclesiæ quœ est constructa in honorem beati Petri
apostoli, in villa que dicitur Randanis. Ego, in Dei nomine, Estavolus

' M. et C. hic et infra Aremburgis.	 M. et C. melius post excessum vero.
In L. legitur hic agro.	 ° In codic. M. C. et P. deest in honorem,

950 circa.

Nov. g !^5.
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et uxor mea Gontara, pro remedio animarum nostrarum, donamus

de rebus nostris quæ stint sitæ in pago Lugdunensi, in agro Solo-

brensi, in villa que dicitur Usourus : hoc est vinea quæ terminatur a

mane terra Pontii, a meridie terra Vualberti, a sero terra Berengerii,

a cercio terra Adalardi. Infra istas terminationes totum ad integrum

dono Sancto Petro. Sane si quis contra eleemosinam islam venire ten-